做一流产品 创世界品牌
www.3ctest.cn                                                                                                                                                                                    3CTEST  >  1 / 6 ⻚
组合式汽车瞬变脉冲模拟器
TIS 700x 系列
 ISO 7637-2
 ISO 7637-3
 GB/T 21437.2
 VW 80000

www.3ctest.cn                                                                                                                                                                                    3CTEST  >  6 / 6 ⻚
TIS 700 x
命名规则
TIS: 组合式汽车瞬变脉冲模拟器
测试连接⽰意图
⽆：80 V/30 A
-60：80 V/60 A
-100：80 V/100 A
-200： 80 V/200 A
700: 最⾼测试电压 700V
PC控制软件
型号：Autolab
该软件支持 Windows
7/8/10/11，界⾯美观直观，
操作简便。⽤⼾可轻松⾃定义
测试程序及任意波形，系统能
⾃动识别并配置 AutoLab 设
备，并支持基于模板灵活⽣成
测试报告。
选配附件
做一流产品 创世界品牌
www.3ctest.cn                                                                                                                                                                                    3CTEST  >  7 / 6 ⻚
地址：江苏省苏州市科技城峨眉⼭路 99 号                     电话：0512-68413700 / 68413800 / 68413900
客服热线：4006-0512-77        售后电话：0512-68078090        售后邮箱：service@3ctest.cn
E-mail: info@3ctest.cn                  公司官⽹：www.3ctest.cn
北京办事处
地址：北京市海淀区丰慧中路 7 号新材料创业⼤厦 B 座
205 室
电话：010-82899948        010-82899984
成都办事处